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На 15 јули сплотени како 1990 година за да го тргнеме ова зло од Македонија додека не
е прекасно, да ја про­дол­жи­ме иде­о­ло­ги­ја­та ко­ја ја спо­де­лу­вав­ме 1990 година.   
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